
 
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад №49 «Радуга» 

филиал МАДОУ №49 – детский сад №41 «Вишенка» 

 

ПРИКАЗ 

28.08.2024 г.                                                                                         № 4 

город Серов 

 
 
 
Об организации образовательного процесса 

в филиале МАДОУ №49 «Радуга» -  

детском саду №41 «Вишенка» 

 

 

 

 Руководствуясь статьей 28 ФЗ - № 273 от 29 декабря 2012 года «Об образовании в 

Российской Федерации», СП 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к 

организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи», а так же 

в целях комплектования учреждения воспитанниками на 2024-2025 учебный год. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить количество воспитанников и количество возрастных групп в ДОУ № 41 

«Вишенка» на 2024-2025 учебный год. 

2. Осуществлять необходимое комплектование и доукомплектование 

образовательного учреждения в течение учебного года в рамках установленной 

наполняемости дошкольных учреждений и в соответствии с установленным 

порядком. 

3. Закрепить педагогический персонал за возрастными группами на 2024-2025 

учебный год (Приложение № 1). 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                                                      С.Н. Камалова  

 



Приложение № 1 

ДОУ Группа Возраст Количество 

детей 

Ф.И.О. 

педагога 

ДОУ № 41 

«Вишенка» 

Разновозрастная 

группа № 5 

4-6 17 Чурашова 

Людмила 

Борисовна 

Подготовительная 

группа № 2 

6-7 13 Глушкова 

Любовь 

Аркадьевна 

 Итого  30  

 


